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دکتر روحانی: خطر اصلی منطقه سلاحهای کشتار جمعی اسرائیل است

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری روز دوشنبه پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید

الجزایر با قدردانی از مواضع خوب الجزیره از برنامه صلح آمیز هسته ای....

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری روز دوشنبه پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید الجزایر با
قدردانی از مواضع خوب الجزیره از برنامه صلح آمیز هسته ای ایران در طول سالهای گذشته گفت : دو کشور در این موضوع
اشتراک نظر دارند که همه کشورها می توانند در چارچوب معاهده منع گسترش تسلیحات اتمی(ان.پی.تی)، از انرژی صلح آمیز

هسته ای برخوردار باشند و منطقه و جهان باید عاری از سلاح های کشتار جمعی شود.
رئیس جمهوری با اشاره به عضویت ایران و الجزایر در سازمان کشورهای صادرکننده نفت(اوپک)، قیمت امروز نفت را به زیان
تولیدکنندگان و ثبات بازار جهانی دانست و اظهارداشت: امیدواریم تلاش های دو کشور در کنار سایر کشورهای هم نظر برای

بازگشت تعادل به بازار نفت ادامه یابد.
دکتر روحانی سپس وجود درگیری های سیاسی و معضل تروریسم در کشورهای منطقه را خاطرنشان کردو گفت: مسائل در لیبی

، سوریه و یمن با راه حل نظامی خاتمه نمی یابد و همه باید کمک کنیم از راه سیاسی، مشکلات حل و فصل شود.
رئیس جمهوری ادامه داد: دریمن مردم بی گناه ، زنان و کودکان کشته می شوند و بسیاری از زیربناهای اقتصادی ویران شده
است. در این شرایط برخی از کشورهای منطقه به جای ایجاد ائتلاف برای جلوگیری از درگیری و استقرار صلح و برای نجات

منطقه ، متاسفانه برای بمباران منطقه ائتلاف تشکیل داده اند.
دکتر روحانی گفت : امیدوارم کشورهای خواهان صلح در منطقه نظیر ایران و الجزایر بتوانند در این باره رایزنی های خود را

افزایش دهند و برای صلح و استفاده از راه حل سیاسی توفیق بدست آورند.
“عبدالمنعم احریز″ سفیر جدید الجزایر نیز در این دیدار با ابلاغ سلام گرم رئیس جمهوری کشورش به رهبر معظم انقلاب ، رئیس
جمهوری و دولت و ملت ایران ، اراده مسئولان عالیرتبه کشورش را برای گسترش و تعمیق همکاری ها با ایران آنگونه که

شایسته ملت های دو کشور است، خاطرنشان کرد.
وی از تشکیل کمیسیون مشترک دو کشور برای بررسی مناسبات فیمابین در ماه های اخیر و برنامهریزی برای توسعه همکاری

سیاسی در الجزایر خبر داد و گفت: تهران و الجزیره در بسیاری از مسایل دو جانبه و منطقه ای ، می توانند همکاری کنند.
دیدار سفیر جدید یونان

روحانی پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید یونان هم گفت: دو کشور باستانی ایران و یونان همواره روابط خوبی داشتهاند و
امیدواریم در دوره جدید با توجه به ظرفیتهای موجود، روابط دو ملت و دو دولت بیش از پیش گسترش یابد.

رئیسجمهوری با بیان این که هیچ مانعی برای توسعه روابط دو کشور تاریخ ساز وجود ندارد ،گفت: تهران آمادگی کامل برای
ایجاد روابط بهتر و توسعهیافتهتر با آتن را دارد.

رئیس شورای عالی امنیت ملی با اشاره به مواضع معتدل آتن در سالهای اخیر و در قبال تحولات مختلف، گفت: امروز دوران
فشار بر کشورها با استفاده از ابزار غلط تحریم سپری شده است و کسانی که به این شیوه فکر میکنند هنوز در گذشته و در

تاریخ سیر میکنند.
گئورگیوس آیفانتیس سفیر جدید یونان نیز با اشاره به تلاشش در دوره مأموریت برای گسترش همکاریهای اقتصادی، سیاسی
و فرهنگی دو کشور، گفت:ایران کشوری مستقل و با نفوذ در منطقه خاورمیانه و آسیا ست و یونان میخواهد دوست و همکار
راهبردی برای ایران باشد.یونان مخالف هرگونه تلاش برای به انزوا کشاندن کشورها و برخورد متکبرانه از طریق تحریمهای

اقتصادی است.
دیدار سفیر جدید سنگال

روحانی پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید سنگال هم گفت: ایران آماده است سرمایهگذاریهای اقتصادی و صنعتی در
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سنگال را افزایش دهد.
رئیسجمهوری با اشاره به روابط خوب و صمیمی دو کشور گفت: داکار همواره یک مرکز مهم درغرب آفریقا برای ایران و

مسلمانان بوده است و امروز شرایط خوبی برای ارتقاء مناسبات فیمابین داریم.
دکتر روحانی افزود: ایران بر اساس سیاست خارجی خود آماده گسترش همکاری با همه کشورهای آفریقایی از جمله سنگال

است و امیدواریم در سالهای آتی، شاهد سرعت قابل قبول در گسترش همکاریها باشیم.
“بابکار باء ” سفیر جدید سنگال نیز با اشاره به سابقه روابط دو جانبه و حضور بازرگانان و شرکتهای ایرانی نظیر ایران خودرو در
کشورش، گفت: بر اساس دستور رئیسجمهور سنگال در دوران مأموریتم همه مساعی خود را برای توسعه و گسترش مناسبات با

تهران به کار خواهم بست.
دیدار سفیر جدید تایلند

رئیس جمهوری پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید تایلندهم با اشاره به پیشرفتهای خوب این کشوردر عرصه اقتصادی،
گفت: ایران آماده گسترش همکاریهای اقتصادی با بانکوک است و دستگاههای اجرایی ما در هر بخشی که شرکتهای

تایلندی تمایل داشته باشند با آنها همکاری خواهند کرد.
وی وجود خشونت و تروریسم در آسیا و آفریقا و به ویژه منطقه خاورمیانه را یادآور شد و گفت: مبارزه با خشونت نیاز به

همکاری همه کشورها دارد و ایران و تایلند باید در این عرصه با یکدیگر تعامل داشته باشند.
راسمی چیکهام سفیر جدید تایلند نیز با اشاره به علاقمندی کشورش برای گسترش روابط فیمابین، گفت: همه تلاش خود را

برای گسترش مناسبات و ارتقای سطح همکاریهای دو کشور به کار خواهم گرفت.
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